[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧУЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   29.06.2020

     №13
Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов сельского Совета Чулковского сельсовета

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образования в Нижегородской области» сельский Совет решил:
1.Утвердить схему избирательных округов на выборах депутатов сельского Совета согласно приложению 1.

2.Решение сельского Совета Чулковского сельсовета от 05.05.2015 №11 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов сельского Совета Чулковского сельсовета» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение с приложением в районной газете

«Вачская газета».

 Глава местного самоуправления

Н.И.Сорокина
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

решением сельского Совета

Чулковского сельсовета

Вачского муниципального района

 Нижегородской области

29.06.2020 №13

Схема

избирательных округов для проведения выборов

депутатов сельского Совета Чулковского сельсовета

	Номер округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей

	№1
	с. Чулково, ул. Набережная с д. № 1 по д. № 68
	57

	№2
	с. Чулково, ул. Колхозная д. № 9, ул.Садовая д. № 8,

№ 10, № 17,№ 19, № 21,№ 23,№ 25,27
	73

	№3
	с. Чулково, ул. Колхозная д. №10, ул.Колхозная с № 1 до д. № 8
	59

	№4
	с. Чулково, ул.Колхозная с д. №11 до д. №60
	62

	№5
	с. Чулково, ул.Колхозная с д. № 62 до д. № 113
	60

	№6
	с. Чулково, ул.Колхозная с д. №114 до д. №120 ул.Набережная с д. № 69 до д. № 101, д.Застава, д.Звягино, д.Зименки, д.Курмыш, д.Павликово
	59

	№7
	с. Чулково, ул. Колхозная д. № 67, № 69, № 71, № 81
	57

	№8
	с. Чулково, ул. Центральная д. № 1, № 8, № 9, № 10
	63

	№9
	с. Чулково, ул. Садовая д. № 1, № 3, № 5, № 7, № 9,

№ 11, № 13, № 15
	76

	№10
	д.Высоково, д.Ивашево, д.Соболево, д.Хвощи, д.Щедрино, с.Красно,
	67

	№ 11
	с.Большое Загарино, с.Малое Загарино, д.Третье Поле, д.Бобынино, д.Вырыпаево, д. Ишутино, д.Соловьево
	55

	№12
	д. Ефимьево, д.Кобылкино, д.Поляна, д.Кошкино,
	55